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اعلام شده در حملات به ضاحیه جنوبی بیروت علاوه بر جنگنده‌های اف۳۵ از بمب‌های سنگرشکن به وزن ۲۰۰۰ تُن  استفاده شده

است. ارتش رژیم صهیونیستی می گوید به حملات خود به اهداف حزب االله لبنان ادامه می‌دهد.

پرشکیان پس حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت؛ 

رئیس‌جمهور اسلامی ایران درپی حملات اخیر رژیم صهیونیستی در ضاحیه بیروت بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، مسعود پزشکیان در پیامی حملات امروز رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه در بیروت را محکوم کرده
و آن را یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان دانست و گفت:

اینجانب همدردی خود را با ملت و دولت لبنان اعلام کرده و به خانواده شهدای سرافراز این حادثه تسلیت می‌گویم.

در متن کامل پیام مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی ایران آمده است:

« بسم االله الرحمن الرحیم

حملات امروز رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه در بیروت، یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان است که ماهیت تروریسم
دولتی این رژیم را بار دیگر آشکار کرد.

جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین و لبنان نشانه‌ای از استیصال جامعه جهانی در متوقف کردن ماشین تروریسم
دولتی بوده و ثابت کرد که این رژیم بزرگ‌ترین تهدیدکننده صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است. انتظار می‌رود تمامی

کشورهای جهان و به‌ویژه کشورهای اسلامی، با قاطعیت این جنایت را محکوم کنند.

اینجانب همدردی خود را با ملت و دولت لبنان اعلام کرده و به خانواده شهدای سرافراز این حادثه تسلیت می‌گویم. در غم
شما مردم عزیز و پرافتخار مقاومت لبنان شریک هستم.

دولت جمهوری اسلامی ایران این جنایت اخیر صهیونیست‌ها را پیگیری می‌کند و در کنار ملت لبنان و محور مقاومت خواهد
بود.»

 

شایان ذکر است رژیم صهیونیستی طی حملاتی محله‌های مسکونی را در «حاره حریک» در ضاحیه جنوبی بیروت هدف قرار
داد.

خبرنگار الجزیره نیز گزارش کرد رژیم صهیونیستی به چندین ساختمان در ضاحیه جنوبی بیروت حمله کرده و آنها را با خاک
یکسان کرد.

تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش کرد در حملات به ضاحیه جنوبی بیروت علاوه بر جنگنده‌های اف۳۵ از بمب‌های سنگرشکن به
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وزن ۲۰۰۰ تُن  استفاده شد.

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز گزارش کرد تل‌آویو آمریکا را در جریان این حمله قرار داده بود.

«دنیل هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد ارتش رژیم صهیونیستی به حملات خود به اهداف حزب االله لبنان
ادامه می‌دهد تا توانایی‌های نظامی آن را که تهدیدی برای رژیم اس، از بین ببرد. 

تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش کرد «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی بلافاصله پس از این حمله جمع
خبرنگاران را ترک کرد و از نیویورک با فرماندهی امنیتی در وزارت جنگ در تل‌آویو برای بررسی نتایج این حمله جلسه گذاشت.

روزنامه «یسرائیل هیوم» نوشت با احتمال پاسخ لبنان به حمله به ضاحیه وضعیت آماده‌باش در فلسطین اشغالی حاکم شده
است. همچنین به دستور شهردار تل‌آویو پناه‌گاه‌های عمومی در تمام منطقه مرکزی و تل‌آویو باز شده است.

به نقل از العربی الجدید، رسانه‌های وابسته به حزب‌االله گزارش کردند جنگنده‌های رژیم صهیونیستی ۳ مرکز دفاع مدنی در
سازمان بهداشت اسلامی در منطقه «الطیبه» و «دیر سریان» را هدف قرار دادند و اطلاعاتی مبنی بر شهادت امدادگران

وجود دارد.

این رسانه‌ها گزارش کردند براساس آمار اولیه در این حمله ۱ لبنانی شهید و ۵۰ تن دیگر زخمی شده‌اند.

رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند یگان ۱۱۹ نیروی هوایس رژیم این حملات را اجرایی کرد.

 

هیچ کسی نمی‌تواند نتانیاهو را متوقف کند

«جوزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت از اینکه هیچ قدرتی از جمله آمریکا توانایی «متوقف‌کردن» بنیامین
نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را ندارد، ابراز تأسف می‌کند. 

بورل گفت به‌نظر می‌رسد نتانیاهو به ادامه جنگ در غزه و لبنان اصرار دارد. اقدامی که انجام می‌دهیم فشار دیپلماتیک برای
حصول آتش‌بس است اما به‌نظر می‌رسد کسی نمی‌تواند نتانیاهو را نه در غزه و نه در کرانه باختری متوقف کند.

بورل گفت او از ابتکار آمریکا و فرانسه برای آتش‌بس ۲۱ روزه در لبنان حمایت می‌کند؛ ابتکاری که رژیم صهیونیستی با تشدید
حملات به لبنان به آن بی‌اعتنایی می‌کند.

 

پیام شبانه عراقچی؛ حملات اسرائیل به ضاحیه جنایت جنگی است 

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی حملات جدید رژیم صهیونیستی در ضاحیه بیروت در پیامی
گفت:

ماهیت رژیم نامشروع و جعلی صهیونیستی بر ترور و کشتار انسان های بی گناه به ویژه زنان و کودکان بنا نهاده شده است.
شهادت بیش از ۴۳ هزار نفر و مجروحیت بیش از ۹۳ هزار نفر در کنار آواره کردن بیش از دو میلیون نفر و تخریب صدها هزار

اماکن مسکونی، زیربنایی، درمانی و آموزشی در نوار غزه در کمتر از یکسال، حاکی از جنایت علیه بشریت، نسل زدایی،
پاکسازی نژادی و جنایت جنگی می باشد که در سکوت و بی اقدامی جامعه بین المللی و کشورهای مدعی حقوق بشر ارتکاب
یافته اند. ناتوانی و یا عدم تمایل مجامع بین المللی و حامیان رژیم صهیونیستی در توقف جنایات این رژیم در نوار غزه موجب

گردید تا گستاخ تر از قبل، این بار مردم بی گناه لبنان را از طریق تبدیل فناوری های ارتباطی به سلاح و از طریق حملات
هوایی هدف قرار دهد و جان انسان های بی‌گناه بسیاری را بگیرد. حملات دیروز رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه در بیروت

جنایت علیه بشریت و جنایت جنگی است و نشان دهنده این است که این رژیم بزرگ‌ترین تهدیدکننده صلح و امنیت منطقه ای و
بین المللی است. از شورای امنیت سازمان ملل می خواهیم تا به بی تفاوتی و عدم اقدام خود با اتخاذ اقدامات جدی در جهت

توقف ماشین کشتار رژیم صهیونیستی پایان دهد. از دبیرکل سازمان همکاری اسلامی نیز درخواست می کنیم تا هرچه
سریعتر نشست فوق‌العاده سران سازمان را برای رسیدگی به این وضعیت برگزار نماید.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
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[3] اسرائیل
[4] تروریسم
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